לקויי־ראייה, או שיש להם קושי להישמר מפני נפילה מכל סיבה אחרת.

רצועת הליכה פנויה ממכשולים לטובת אנשים עם לקות ראייה.

בשולי רצועת ההליכה תוכשר רצועת מתקנים שבה יוצבו תמרורים, עצים,

ספסלים, אשפתונים וכיו״ב. שולי רצועת ההליכה יובחנו בגוון נוגד ומרקם נוגד

לרצועת המתקנים.

2. צמתים - חוק הרשויות המקומיות )סידורים לנכים( התשמ״ח־1988 מחייב את הרשויות

המקומיות לבצע הנמכות מדרכה בירידה לצומת או למעבר חצייה כדי לאפשר לאנשים

שמתניידים באמצעות כיסאות־גלגלים לעלות ולרדת מן המדרכה בצורה חלקה וללא חשש

נפילה. עקרון זה אומץ גם בחוק השוויון, ונוספה הדרישה להתקנת אמצעי־עזר לחציית

כבישים בטוחה עבור לקויי־ראייה ואנשים עם לקויות אינטלקטואליות )כגון משטח אזהרה

בצד חניית נכים יותקנו הנמכת מדרכה,

שילוט מתאים ותאורה טובה. יסופקו חניות נכים במקומות מרכזיים בעיר, וליד מוסדות

ציבור יתאימו חלק מחניות הנכים לרכב גבוה המשתמש במעלון צד.

פעולת ההנגשה היא בהתאם לחוקי מדינת ישראל, לתקנות הנגזרות מהם ולתקנים המחייבים,

לרבות: חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998, על עדכוניו; תקנות התכנון

והבנייה )בקשה להיתר, תנאיו ואגרות( התש"ל-1970, על עדכוניהן; תקנות התעבורה, התשס"ו-

2006, על עדכוניהן; תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות )התאמות נגישות לאתר(, התשס"ח

– 2008; תקן ישראלי ת"י 1918 נגישות הסביבה הבנויה.

פעולות ההנגשה לעיל בתחומי העיר תל אביב-יפו הן באחריות אגף התנועה ואגף דרכים ומאור

תחת מינהל הבינוי והתשתית. החל משנת 2013 ובהתאם לתקנים המחייבים החל פרויקט

הנגשת קטעי רחובות בהם ממוקמות תחנות אוטובוס )מקרן רחוב עד קרן רחוב( במסגרתו טופלו

פיקוח

אגף הפיקוח בעירייה אמון על אכיפת הסדרי החניה

והתנועה בעיר בהתאם לחוקי העזר העירוניים, לתקנות

התעבורה ולחוקי מדינת ישראל.

הסדרי חניה ואכיפתם בעיר תל אביב-יפו מוגדרים בחוק

עזר לתל אביב יפו )העמדת רכב וחנייתו(, התשמ"ד –

1983. סמכויות האכיפה של פקחי העירייה בכל הנוגע

לעבירות רכיבה על אופניים נגזרות מהחוק לייעול הפיקוח

והאכיפה העירוניים ברשויות המקומיות )תעבורה(

התש"ע – 2016. להלן תיאור כללי של חלק מנוהלי

האכיפה הרלוונטיים לתכנית זו:

אכיפת נסיעת רכבים פרטיים בנתיבי תחבורה

ציבורית: האכיפה מתבצעת החל מאחד במרץ

גלגליים, אך בשעות הלילה )ראו לעיל( לא מופעלת אכיפה נגד רכבים בעלי תו חניה אזורי

החונים בחנייה בלעדית לרכב דו גלגלי )אלא במקומות שהוגדרו להפעלת אכיפה(.

חניית נכים: פקחי העירייה אינם מחלקים דו"חות או אזהרות בשעות היום והלילה לרכבים

המחזיקים בתג נכה המבצעים עבירות חניה כמפורט בחוק חניה לנכים, תשנ"ד – 1993.

מצב חוקי זה מאפשר לרכבי נכה לחנות על מדרכה על חשבון תנועת הולכי הרגל, לחנות

באזורי פריקה וטעינה )עד 25 דקות(, וכן לחנות בחנייה ייעודית לשירות הרכבים השיתופי

של העירייה, "אוטותל" )ראו פרק 5.1.8(.